Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РА
Должность: "УЛИЦА ПЕРВОМАЙСКАЯГЛАВА КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
Дата подписи: 24.08.2018 14:39:47

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 августа 2018 года		216			с. Ковалевское

О признании утратившим силу решения Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 20 апреля 2016 года № 127 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в органах местного самоуправления Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»

На основании протеста прокуратуры Новокубанского района от 23 июля 2018 года № 7-02-2018/4935, в соответствии изменениями внесенными Федеральным законом от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», на основании части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3655-КЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, в целях приведения нормативных правовых актов Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Ковалевского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 20 апреля 2016 года № 127 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в органах местного самоуправления Ковалевского сельского поселения Новокубанского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Ковалевского сельского поселения полномочий по решению вопросов местного значения (Трофимец).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ковалевского сельского поселения
Новокубанского района
В.Н.Синьковский

Председатель Совета
Ковалевского сельского поселения
Новокубанского района
В.В.Лукарин